ハンナ インスツルメンツ・ジャパン株式会社

〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-6

TEL : 043-216-2601

FAX : 043-216-2602

2019 年 7 月 吉日

お客様各位

一部試薬の成分変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、分光光度計 “iris” の登場や吸光光度計の普及により試薬の需要

が世界的に大きく増えてきたため、新たな試薬の開発や従来からの試薬に対し安定

性、保存性などの更なる向上を目指して成分の再評価や改良を進めていますが、こ

の度次の製品の成分が一部変更となりますのでお知らせいたします。

シリカ LR：   HI 93705-01（100回分）、HI 93705-03（300回分）、HI 705-25（25回分）

リン酸塩 LR： HI 93713-01（100回分）、HI 93713-03（300回分）、HI 713-25（25回分）

海水用リン ULR： HI 736-25（25 回分）

これにより測定結果が変わる事はありません。ただしいずれの製品も今後劇物扱

いとなりますので、取り扱いにはご注意ください。8 月 20日頃より出荷可能となる予定

です。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

敬具